
 
Pagina 1 di 2 

 

 

 
 

         Saronno, 15 dicembre 2020 

 

Agli atti 

All’albo on line 

All’Ins. Ceriani Laura 

All’Ins. Rigamonti Monica 

Alla Prof.ssa Del Monte Laura 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 3093/VI.10/U del 2 dicembre 2020, pubblicato 

all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica mediante il quale si rende nota la necessità di 

procedere alla selezione di un esperto esterno con titolo accademico in psicologia-scienze 

psicopedagogiche cui affidare l’incarico per il supporto psicologico-psicopedagogico a 

studenti, personale della scuola e famiglie per rispondere a disagi derivanti dall’emergenza 

COVID-19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 

psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante il “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 di recepimento delle Direttive 2014/23UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE e ss.mm. e ii.; 

VISTO il Regolamento per l’individuazione di esperti per particolari attività ed insegnamenti 

approvato con Delibera n. 21 nella riunione del C.d.I. del 23/05/2019 e il Regolamento per gli 

incarichi ad esperti approvato con Delibera n. 22 nella riunione del C.d.I. del 23/05/2019; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 nomina della Commissione 

 

E’ nominata in data odierna, la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute 

in relazione al seguente Avviso di Selezione: 

 Avviso pubblico di selezione per il reperimento di n. 1 esperto per l’affidamento della prestazione 

professionale psicologica-psicopedagogica di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, 

di percorsi di sostegno psicologico per studenti, personale della scuola e famiglie – a.s. 2020/2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0003199/U del 15/12/2020 10:17:48



 
Pagina 2 di 2 

 

Art. 2 composizione della Commissione 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di 

Selezione di cui all’art. 1 è così composta: 
 

Del Monte Laura   docente scuola secondaria   Presidente 

Ceriani Laura    docente scuola primaria   Membro effettivo 

Rigamonti Monica   docente scuola primaria   Membro effettivo 

con funzioni di segretaria 

 

Art. 3 data e ora della convocazione 

 

La Commissione si riunirà martedì 15 dicembre 2020 alle ore 10.30 presso la sede della Scuola Primaria 

“G. Pizzigoni” di Via Parini, 54 per procedere all’esame delle candidature. 

 

Art. 4 valutazione delle offerte 

 

L’incarico verrà assegnato alla candidatura ritenuta migliore, risultante dalla somma dei punteggi 

attribuiti secondo i parametri elencati nella tabella di valutazione dei titoli inserita nell’Avviso di Selezione. 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 
           Prof.ssa Sabrina Gallello 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 


